CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

=====o0o=====

ĐƠN XIN CẤP GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:
-    Ban Giám Hiệu Trường Kinh Tế - Đại học Cần Thơ
· Văn phòng Trường Kinh Tế
· Giáo viên hướng dẫn Luận văn tốt nghiệp
Em tên :  ..................................................................................................................
MSSV:…………………………………………………………………………......
Hiện em là sinh viên lớp ...............khóa….. …..ngành…………………………….

Nơi xin số liệu (các Sở Ban Ngành Tỉnh):……………………………………..

Nay em làm đơn này kính đến Ban Giám Hiệu Trường Kinh Tế xem xét và cấp cho em giấy giới thiệu để xin số liệu phục vụ đề tài Luận văn tốt nghiệp.

Em xin chân thành cảm ơn!

Cần Thơ, ngày ……  tháng …… năm 20….
	Xác nhận của GVHD

	Người làm đơn
…………………………….